tollenda 17.Quibus ad libertatem proclamare roa
l;"ccle:& de r‘e%ﬂ: eorum qui_ad libertatem procla«
mare non prohibentur n&De ordine coguitissum
De tegenda 30, } .
39.D¢ collufione deteg Pedfor

¢ Depignoribus 14.1n quibus cauﬁiiiighui ucué ;

. sedere polluni y1.De bonjs autoritate
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aﬂe de fau defunftorum poft quinquennium
fu=

qux pro libertate , non aduertus libestatem com-
penn 22, Depeculio cius qui Libertatem meruic
24. De fenawlconfulto Claudiano tollendo 24, De

Budn iure Quiritium tolleado 2. De viucgpione,”
Vel sranfactione 16. De viucapione pro donato 27."

Devlucapione pro date28. De (vlucapione)pro

herede 39. Communia de vfucapionibus 3o, De v-’

fucapionc transformanda, & fublata differentia(re-
rum)mancipi,& nec man.ipi 3r. De adquirenda &
setinenda poflefsione 3. De prefcriptione longi
temporis,id eft decem vel viginti aunor.33.n qui-

bur caufis ceifat lougi temparis prafripiio 340

Quibus non abiicitur longi temporis preleripiio
#5-i aducrfus creditorem 36. De quadriennij pre-
Leriptione 37, Ne rei dominicz vel templorum
vendicatio .temporis prafcriptiane (ummoueaiur
38 De prferiptiane triginta vel quadragina ann,
3p. De anmali exceptigne ttalicis contra&ibus tol-
lenda, & de diuerfis wemporibus & exceptionibus,
& prxferipiionibus & interruptionibus 4. De al.
luvionibus & paludibus , & pafcuis ad alitm lo.
euMtt tranflacis qeer - v o 0 0L
N "Singensia, Slesateetos

De fententiis prafeitor.pretor.42. Quomoado &
quando iudex fenteatiam proferre debea pracfen-
tibus parubus,vel vna ablente 43.Dz fententiis ex
periculo recitandis 44, De fententiis & interlocn-
tionibus omnium judicum 45 De featent sa quz
fine certa quantitate prolata eft’46, De fententiis
Qua pro co quod i-s.veff proferuntur 47. Si non &
sompeteati iudice tudi. atum fueric 48 De porna
ivdicis qui malé iudica

tiam refciodi non pofie so. Dr fraili'iue G lisis ex-

peafir sioBe re iudiga, De executione rei fudic. g3,

Doferia rei iudicuy. Si plures vna Centeutia con.
demvans fune 55.Quibus res judicara non nocet g4,

: Comminationc.s N cp:ﬂn!a’np.mgrammzn,[ubl'cri- .
ptiones,aultoritatem rei judicatz: nop habere 7.
. Si ex falfis fufiramencis vel teRinron;

X is iudicatum

f:ueru 58. De confefsis sg.(Resdinter alios aka,vel

iudicaia,aliis non nocere 6o De relationibus 65,
A sica., ’

De a:vptlklaionibun.& confultationib, 61.De (é. -

poribus & reparationibus appellationum fen con-
fultatfonum 63, Quando prouocare non cft neceffe
64. Quorum appellationes non recipiuntur 65, §i
pendeate appellatione mars interuenerit d6. De §s
Qui propter. mewmm iudicis non appellaverune
67.Si ynus ex pluribus appellaveric 63, si de mo-
mentaria poflefrione fueric appellatum 69. Ne 1.
€cat in vna eadémque caufa tertid yréuoc:re s vel
poft duas fencentias iudicum, quas definitio- pree.
fetorum roborauerit, eas retradtare 70 Qui bonis